｢トラックの日｣小学生絵画コンクール表彰式を開催

ファミリーフェスタ会場内で１３時より、県内小学生を対象に夏休み期間中に

募集した、未来のトラック絵画コンクールの優秀作品の表彰式を行いました。

今年度は、県内６８校から７０１点の作品が寄せられ、選考の結果、最優秀賞

には藤野瑛大くん(新見市立正田小学校)が選ばれました。

おめでとうございます。

入選された生徒１３名に新見会長から表彰状と賞品が贈られました。

小学生絵画コンクール表彰式会場から

開会の挨拶をする新見会長 来賓代表で挨拶をする秦岡山運輸支局長

表彰小学生１３名

絵画コンクール表彰式風景

【来賓各位】

中国運輸局岡山運輸支局長 秦 日出海 様

中国運輸局岡山運輸支局首席運輸企画専門官 宮長 勇作 様

岡山県トラック交通共済協同組合専務理事 岡崎 聖充 様

全日本運輸産業労働組合岡山県連合会副執行委員長 金山 耕三 様

全国交通運輸労働組合総連合岡山県支部トラック部会副部会長 柏木 浩二 様

岡山県物流青年会会長 佐藤 研治 様

岡山県教育委員会保健体育課 松村 和憲 様

【平成２６年度｢トラックの日｣小学生絵画コンクール入選者一覧】

氏 名 学年 学 校 名 賞

藤野 瑛大 １年 新見市立正田小学校 最優秀賞

生藤 径悟 ５年 倉敷市立中島小学校 優秀賞

有道 碧 ３年 岡山市立城東台小学校 優秀賞

桂 津紅美 ６年 新見市立高尾小学校 佳作

松井さくら ６年 倉敷市立味野小学校 佳作

笠原 将史 ５年 倉敷市立玉島南小学校 佳作

大東 春菜 ４年 岡山市立芳泉小学校 佳作

塩﨑 照英 ４年 岡山市立城東台小学校 佳作

奧 虹希 ３年 岡山市立城東台小学校 佳作

大谷 風旗 ２年 新見市立井倉小学校 佳作

桂 都那美 ２年 新見市立高尾小学校 佳作

大森 壮真 ２年 新見市立正田小学校 佳作

三宅 生真 １年 倉敷市立玉島南小学校 佳作

なお、寄せられた応募作品７０１点の内、優秀作品１００点を下記のとおり、

県下の３会場において展示会を行いました。

○１０月 ３日(金)～１０月 ８日(水) 岡山高島屋

○１０月１７日(金)～１０月２２日(水) 天満屋倉敷

○１０月２５日(土)～１０月３１日(金) アルネ津山